---

<sup>3</sup> המאמר מבוסס על עבודת דוקטורט מאוניברסיטת תל-אביב בהנחייתה של פרופ' נעמה צבר-בן יהושע: "עולמו האתי של המורה בחינוך הממלכתי-דתי בישראל - דילמות וקשיים אתיים של מורים בחמ"ד ודרכי ההתמודדות עמם" (2005).

<sup>4</sup> ארליך, 2001

<sup>5</sup> לוי, 1997

<sup>6</sup> שם

<sup>7</sup> תשי"ג, 1953

<sup>8</sup> טאוב, 1999 : 54

היום משתרעת על פני מגוון רחב של זהויות מורכבות, החל מאלו המגדירים עצמם "חרד"לים ותורניים" ועד אלו המגדירים עצמם "ליברלים".<sup>9</sup>

ניתן אם כן לתאר את שונותם של התלמידים בחמ"ד מהיבטים שונים: דתיים, חברתיים, אישיים ומשפחתיים.

- דגן, מ' (1999). החינוך הממלכתי-דתי. בתוך: א' פלד (עורך), **יובל למערכת החינוך בישראל**, כרך א' (עמ' 1011-1022). ירושלים: משרד החינוך.
- דושניק, ל', וצבר-בן יהושע, נ' (2000). בין כוונה ליכולת - דילמות אתיות של מורים בישראל של שנות ה-90. **מגמות**, 3, 442-465.
- חוק חינוך ממלכתי, תשי"ג – 1953.
- טאוב, ד' (1999). פרופיל התלמיד בחינוך הממלכתי-דתי. **דור לדור: קבצים לחקר תולדות החינוך היהודי בישראל ובתפוצות**, 16, 47-56.
- לוי, ז' (1997). **אחר והאחריות, עיונים בפילוסופיה של עמנואל לוינס**. ירושלים: מאגנס, האוניברסיטה העברית.
- לוינס ע' (1995). **אתיקה והאינסופי**.